
L E S  G R I L L A D E S  D U
F O R T

T A P A S

S A L A D E S  R E P A S

Carpaccio de betteraves

Salade de thon
 

César au poulet
 

Salade de saumon grillé
 

Croquettes de morue (3)

 

Potage du moment 6$ 

Salade César

Pain naan grillé

Saumon fumé
 

Calmars frits

Pieuvre grillée

 

Escargots poêlés

 

Tartare du jour

Sardines grillées (2)

Brochette de crevettes piri piri

 

25$

29$

29$

19$

Étager de saumon, fromage feta et

tomates avec pesto.

18$

Chorizo grillé 10$

Saucisson portugais doux et grillé, accompagné
d’une chutney de fruit et moutarde de dijon.

10$

Mélange frit de purée de pommes de terre et
morue accompagnée d’une mayonnaise piri piri.

Laitueromaine,bacon, croûtons, copeaux de parmesan et
poitrine de poulet à la portugaise.

Tatakide thon servisur un lit de salade mixte avec tomates, concombres,
oignons rouges, vinaigrette Wafu et tempura au champagne.

Pavédesaumon,mesclun,tomates, concombres, oignons rouges, vinaigrette Wafu
et tempura de champagne.

Pieuvre mariné à la portugaise.

6 crevettes grillées à la portugaise.

Servi dans une sauce crémeuse à l’ail,
rehaussé d’un filet de caramel de porto.

12$

15$

18$

19$

14$
Accompagnées d’huile d’olive, jus de citron et
sel de mer.

Salade jardinière balsamique 8$

Servi avec des pacanes caramélisés, fromage

feta et vinaigrette aux cidre de pomme et sirop

d’érable.

Entré du chef $$$

18$

5$

10$













CAFÉS

 

DESSERTS

CAFÉS COMIQUES DIGESTIFS

LES GRILLADES DU FORTMENU

Du fort
Amaretto, Baileys

Baileys

Galliano
 

Brésilien
 

Espagnol
 

Espresso

Double Espresso

Café au lait

Americano

Cappucino

Café glacé

Chocolat chaud

 3.00$

5.00$

6.00$

3.00$

5.00$

5.00$

6.00$

11.00$

11.00$

11.00$

11.00$

12.00$

Liqueur de vanille

Cognac, Tia maria

Cognac,Tiamaria, Grand marnier

$$$

12.00$

Pasteis de Nata 8.00$

Crème brulée 9.00$

Gâteau au fromage

Dessert du moment

Tia maria

Grand marnier

Baileys

V.S Gauthier

Gibson’s Finest 12 ans

Johnnie Walker, Red Label

Johnnie Walker, Black Label

Boulard, Calvados

Bowmore 12 ans
Porto, Cabral 10ans
Porto, Offley

10.00$
10.00$
12.00$

15.00$

15.00$

12.00$

18.00$

13.00$

15.00$
16.00$
10.00$


